SN74ACT14DBR
Naslov: Enota 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent
SN74ACT1284NSR
Proizvajalci: N/A
Opis: IC 7BIT BUS INTERFC 3ST 20SO
RFQ
SN74ACT14DG4
Proizvajalci: N/A
Opis: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14SOIC
RFQ
SN74ACT14DR
Proizvajalci: N/A
Opis: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14SOIC
RFQ
SN74ACT1284PWG4
Proizvajalci: N/A
Opis: IC BUS INTERFACE 20TSSOP
RFQ
SN74ACT14DRG4
Proizvajalci: N/A
Opis: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14SOIC
RFQ
SN74ACT1284PW
Proizvajalci: N/A
Opis: IC 7BIT BUS INTERFC 3ST 20-TSSOP
RFQ
SN74ACT1284PWE4
Proizvajalci: N/A
Opis: IC 7BIT BUS INTERFC 3ST 20-TSSOP
RFQ
SN74ACT14DE4
Proizvajalci: N/A
Opis: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14SOIC
RFQ
SN74ACT14DRE4
Proizvajalci: N/A
Opis: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14SOIC
RFQ
SN74ACT14D
Proizvajalci: N/A
Opis: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14SOIC
RFQ
SN74ACT14N
Proizvajalci: N/A
Opis: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14DIP
RFQ
SN74ACT1284PWR
Proizvajalci: N/A
Opis: IC 7-BIT BUS INTERFACE 20-TSSOP
RFQ
SN74ACT14DBR Dobavitelj Distributer
Slika je lahko predstavitev.
Glejte specifikacije za podrobnosti o izdelku.
Podrobnosti produkta
Številka dela SN74ACT14DBR Proizvajalec N/A
Opis IC INVERTER SCHMITT 6CH 14SSOP Status svobodnega statusa / RoHS Brez svinca / RoHS
Podatkovni list
Napetost - oskrba 4.5 V ~ 5.5 V Paket naprave za dobavitelja 14-SSOP
Serija 74ACT Pakiranje Original-Reel®
Paket / primer 14-SSOP (0.209", 5.30mm Width) Druga imena 296-4367-6
delovna temperatura -40°C ~ 85°C Število vhodov 6
Število vezij 6 Tip montaže Surface Mount
Raven občutljivosti na vlago (MSL) 1 (Unlimited) Maksimalni razmik razmnoževanja @
V, maks. CL
11.5ns @ 5V, 50pF
Proizvajalec Standardni čas vodenja 6 Weeks Vrsta logike Inverter
Logična raven - nizka 0.5 V ~ 0.6 V Logična raven - visoka 1.9 V ~ 2.1 V
Status svobodnega statusa / RoHS Lead free / RoHS Compliant Lastnosti Schmitt Trigger
natančen opis Inverter IC 6 Channel Schmitt Trigger 14-SSOP Trenutni - Quiescent (Max) 2µA
Trenutna - izhodna visoka, nizka 24mA, 24mA Številka osnovnega dela 74ACT14
Podobni izdelki
Sorodne oznake
Številka dela: SN74ACT14DBR Proizvajalec / znamka: N/A
Opis izdelka: IC INVERTER SCHMITT 6CH 14SSOP Iz ladje: Hong Kong
Status RoHs: Brez svinca / RoHS Način pošiljanja: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Podatkovni listi:
SN74ACT14DBR
POšLJI POVPRAšEVANJE >